
單位：新臺幣元

地方教育發展基金
平衡表

中華民國107年12月31日

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

1 資    產  10,377,656  10,353,032  24,624 100.00  100.00  0.24

11 流動資產  10,377,656  10,353,032  24,624 100.00  100.00  0.24

111 現金  10,360,798  10,353,032  7,766 99.84  100.00  0.08

銀行存款1112  10,353,032 10,360,798  7,766 99.84  100.00  0.08

 1,390,431  1,233,2971112-1 銀行存款－市庫存款  157,134 13.40  11.91  12.74

 8,970,367  9,119,7351112-2 銀行存款－保管款 -149,368 86.44  88.09 -1.64

113 應收款項  16,858  0  16,858 0.16  0.00  0.00

應收帳款1133  0 16,858  16,858 0.16  0.00  0.00

資   產   合   計  10,377,656  10,353,032  24,624 100.00  100.00  0.24

2 負    債  8,987,225  9,119,735 -132,510 86.60  88.09 -1.45

21 流動負債  8,987,225  9,053,935 -66,710 86.60  87.45 -0.74

212 應付款項  8,987,225  9,053,935 -66,710 86.60  87.45 -0.74

應付代收款2123  9,053,935 8,987,225 -66,710 86.60  87.45 -0.74

22 其他負債  0  65,800 -65,800 0.00  0.64 -100.00

221 什項負債  0  65,800 -65,800 0.00  0.64 -100.00

存入保證金2211  65,800 0 -65,800 0.00  0.64 -100.00

 10,377,656負  債  及  基  金  餘  額  合  計

 1,390,431

3111

311

31

3

 1,390,431

 1,390,431

 1,390,431

基金餘額

基金餘額

基金餘額

累積餘額

 1,233,297

 10,353,032

 1,233,297

 1,233,297

 1,233,297

 157,134

 157,134

 157,134

 157,134

 24,624

 13.40

 13.40

 13.40

 13.40

 11.91

 11.91

 11.91

 11.91

 12.74

 12.74

 12.74

 12.74

 0.24 100.00  100.00

註：1.107年度無「信託代理與保證資產(負債)」之情形。
2.107年度無因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產之情形。

1


