地方教育發展基金 平衡表

中華民國107年12月31日

單位:新臺幣元

			Γ						平位,别至中儿		
科 目		本年度決算數			上年度決算數			比 較 增 減(-)			
	名 稱	金	額	%	金	額	%	金	額	%	
1	資 産		10,377,656	100.00		10,353,032	100.00		24,624	0.24	
11	流動資產		10,377,656	100.00		10,353,032	100.00		24,624	0.24	
111	現金		10,360,798	99.84		10,353,032	100.00		7,766	0.08	
1112	銀行存款		10,360,798	99.84		10,353,032	100.00		7,766	0.08	
1112-1	銀行存款-市庫存款		1,390,431	13.40		1,233,297	11.91		157,134	12.74	
1112-2 銀行存款-保管款			8,970,367	86.44		9,119,735	88.09		-149,368	-1.64	
113	應收款項		16,858	0.16		0	0.00		16,858	0.00	
1133	應收帳款		16,858	0.16		0	0.00		16,858	0.00	
	資產合計		10,377,656	100.00		10,353,032	100.00		24,624	0.24	
2	負 債		8,987,225	86.60		9,119,735	88.09		-132,510	-1.45	
21	流動負債		8,987,225	86.60		9,053,935	87.45		-66,710	-0.74	
212	應付款項		8,987,225	86.60		9,053,935	87.45		-66,710	-0.74	
2123	應付代收款		8,987,225	86.60		9,053,935	87.45		-66,710	-0.74	
22	其他負債		0	0.00		65,800	0.64		-65,800	-100.00	
221	什項負債		0	0.00		65,800	0.64		-65,800	-100.00	
2211	存入保證金		0	0.00		65,800	0.64		-65,800	-100.00	
3	基金餘額		1,390,431	13.40		1,233,297	11.91		157,134	12.74	
31	基金餘額		1,390,431	13.40		1,233,297	11.91		157,134	12.74	
311	基金餘額		1,390,431	13.40		1,233,297	11.91		157,134	12.74	
3111	累積餘額		1,390,431	13.40		1,233,297	11.91		157,134	12.74	
	負債及基金餘額合計		10,377,656	100.00		10,353,032	100.00		24,624	0.24	

註:1.107年度無「信託代理與保證資產(負債)」之情形。 2.107年度無因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產之情形。